
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 27.11.2019                                                                                                                                      № 164

О  признании  утратившим  силу  решения 
Владимирского  городского  Совета  народных 
депутатов от 24.03.2005 № 57

Рассмотрев представление главы администрации города, в связи с введением 
автоматизированной системы оплаты проезда на территории города Владимира,  в 
соответствии с  пунктом 9.1 постановления Губернатора Владимирской области от 
15.06.2010 № 700 «О введении на территории Владимирской области месячного 
социального  проездного  билета  для  отдельных  категорий  граждан»,  статьей  26, 
подпунктом  7  пункта  1  статьи  37  Устава  муниципального  образования  город 
Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Признать  утратившим силу  решение  Владимирского  городского  Совета 
народных депутатов от 24.03.2005 № 57 «О едином социальном проездном билете 
«Автобус-Троллейбус» на проезд по маршрутам общественного транспорта города 
Владимира» с 01.01.2020.

2.  Рекомендовать  администрации  города  Владимира  определить  порядок 
предоставления  (оказания)  адресной  социальной  помощи отдельным категориям 
граждан в связи с переходом на автоматизированную систему оплаты проезда при 
осуществлении  транспортного  обслуживания  населения  города  Владимира  и 
предусмотреть в проекте бюджета города на 2020 год и плановый период  2021  и 
2022 годов расходы на указанную цель.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по образованию, 
культуре, туризму, делам молодежи, социальной политике, физкультуре и спорту.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

